
Allegato n. 1 dettaglio sedi di consegna - ordine 2_2020

QUANTITA' ID COLORE VDT UFFICIO INDIRIZZO CONSEGNA
REFERENTE 
CONSEGNA

TELEFONO 
REFERENTE

MAIL REFERENTE Ns. Rif.

4 2D NERO Direzione Sistemi Informativi Via Reginaldo Giuliani, 250 - PT Benedetti-Rabaglietti 055/3283829-2746 alessandro.benedetti@comune.fi.it 51372

15 2D NERO Direzione Cultura e Sport
Via Giuseppe Garibaldi, 7 - 1° Piano -  possibilità  parcheggio 
nel cortile interno accesso da Via Solferino, 9

Marta Capponcelli - 
Valentina Ronzini 055/2625978-450 marta.capponcelli@comune.fi.it 51432

2 2D NERO
Direzione Istruzione
FATTORIA DEI RAGAZZI Via De' Bassi 12 - PT

Roberta Adolfini/ 
Alessandro Ansani 055/2625800 roberta.adolfini@comune.fi.it 51479

24 2D NERO
Direzione Istruzione
Magazzino Refezione Scolastica Piazza Artom, 12 Carla Lanfranchi 055/2625793 carla.lanfranchi@comune.fi.it 51557

3 2D ROSSO Servizio Amministrativo Beni e Servizi Via De' Perfetti Ricasoli, 74 - PT Baratti/Stefanini 055/2768725-8711 barbara.baratti@comune.fi.it 51411

7 2D ROSSO Avvocatura
Piazza della Signoria -Palazzo Vecchio - Avvocatura  2° piano 
(ZTL) Simona Tempesti 055/2768425 simona.tempesti@comune.fi.it 51406

1 2D ROSSO
Direzione Istruzione 
Q1 LUDOTECHE E CENTRI ESTIVI Piazza S. Croce 1 - 3° piano (ZTL) Marina Pettini 055/2764678 marina.pettini@comune.fi.it 51478

23 2D

8 NERO + 12 
ROSSO + 3 
BLU Direzione Patrimonio Immobiliare Via dell'Anguillara, 21 - 2° Piano (ZTL) Calamia Filippa 055/2769649 filippa.calamia@comune.fi.it 51417

8 2D
3 NERO+ 5 
BLU Direzione Istruzione Via Nicolodi 2 - 1° Piano Alessandro Baroncelli 055/2627266 alessandro.baroncelli@comune.fi.it 51480

39 2D
30 NERO + 9 
ROSSO 

Direzione Corpo Polizia Municipale
SERVIZIO Supporto Giuridico 
Amministrativo Via Ponte alle Mosse, 4 - Magazzino - PT Magazzinieri 055/3283245 pm.forniture@comune.fi.it 51460

126 Totale


